
03/12/2018 04/12/2018 05/12/2018 06/12/2018 07/12/2018 10/12/2018 11/12/2018 12/12/2018 13/12/2018 14/12/2018 17/12/2018
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA PAZARTESİ

BEYİN CERRAHİ
NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

GENEL CERRAHİ 1 İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU

GENEL CERRAHİ 2 ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN AMELİYAT ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN AMELİYAT ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN

DAHİLİYE  2 İZİN İZİN İHSAN BAKAN İHSAN BAKAN İHSAN BAKAN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN

DAHİLİYE  3 DERYA ŞEKER DERYA ŞEKER İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN

ÇOCUK  2 AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN

ÇOCUK  1
BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR
İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

KADIN DOĞUM 1 DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ İZİN

KADIN DOĞUM 2 SERVİS SAVAŞ KANBUR SAVAŞ KANBUR SERVİS SAVAŞ KANBUR SERVİS SAVAŞ KANBUR SAVAŞ KANBUR SERVİS SAVAŞ KANBUR SERVİS

PSİKİYATRİ AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA İZİN İZİN İZİN AYÇA EMİNAĞA

ORTOPEDİ BÜLENT EMRAH SAYIN BÜLENT EMRAH SAYIN BÜLENT EMRAH SAYIN BÜLENT EMRAH SAYIN AMELİYAT BÜLENT EMRAH SAYIN BÜLENT EMRAH SAYIN BÜLENT EMRAH SAYIN BÜLENT EMRAH SAYIN AMELİYAT BÜLENT EMRAH SAYIN

FİZİK  TEDAVİ 1 SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR İZİN SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR

FİZİK  TEDAVİ 2 SİBEL BALIKCI SİBEL BALIKCI SİBEL BALIKCI SİBEL BALIKCI

ENFEKSİYON SİBEL GÜRBÜZ SİBEL GÜRBÜZ SİBEL GÜRBÜZ SİBEL GÜRBÜZ SİBEL GÜRBÜZ İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN

K.B.B AKLİME IŞIK ALTUN AMELİYAT AKLİME IŞIK ALTUN AKLİME IŞIK ALTUN AKLİME IŞIK ALTUN AKLİME IŞIK ALTUN İZİN AKLİME IŞIK ALTUN AKLİME IŞIK ALTUN İZİN AKLİME IŞIK ALTUN

GÖZ MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN

ÜROLOJİ CENGİZ DEMİREL İZİN İZİN İZİN İZİN CENGİZ DEMİREL CENGİZ DEMİREL AMELİYAT CENGİZ DEMİREL İZİN CENGİZ DEMİREL

NOROLOJİ YOK İLHAN EROL TUĞRUL DOĞAN
DENİZ ÇELEBİ 

SİCİMOĞLU
YOK

CİLDİYE NİMET ÖZCAN KÜRŞAT GÖKER HÜLYA ER DEMİRCİ KÜRŞAT  GÖKER

18/12/2018 19/12/2018 20/12/2018 21/12/2018 24/12/2018 25/12/2018 26/12/2018 27/12/2018 28/12/2018 31/12/2018
SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA PAZARTESİ

BEYİN CERRAHİ
NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL

NESLİHAN HATİCE 

SÜTPİDELER KÖKSAL
İZİN İZİN

GENEL CERRAHİ 1 İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU İSHAK TOPALOĞLU

GENEL CERRAHİ 2 ÜMİT UZAN AMELİYAT ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN AMELİYAT ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN ÜMİT UZAN

DAHİLİYE  2 İZİN İZİN İZİN İZİN İHSAN BAKAN İHSAN BAKAN İHSAN BAKAN İHSAN BAKAN İHSAN BAKAN İHSAN BAKAN

DAHİLİYE  3 İZİN İZİN İZİN İZİN DERYA ŞEKER DERYA ŞEKER DERYA ŞEKER DERYA ŞEKER DERYA ŞEKER DERYA ŞEKER

ÇOCUK  2 AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN AYTUĞ KARAYEĞEN

ÇOCUK  1
BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

BETÜL ASLANER 

ALDEMİR

KADIN DOĞUM 1 İZİN İZİN İZİN İZİN DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ DENİZ UYUMAZ

KADIN DOĞUM 2 SAVAŞ KANBUR SAVAŞ KANBUR SERVİS SAVAŞ KANBUR SERVİS SAVAŞ KANBUR SAVAŞ KANBUR SERVİS SAVAŞ KANBUR SAVAŞ KANBUR

PSİKİYATRİ AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA AYÇA EMİNAĞA

ORTOPEDİ BÜLENT EMRAH SAYIN BÜLENT EMRAH SAYIN BÜLENT EMRAH SAYIN AMELİYAT BÜLENT EMRAH SAYIN BÜLENT EMRAH SAYIN İZİN İZİN AMELİYAT BÜLENT EMRAH SAYIN

FİZİK  TEDAVİ 1 SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR SUAT ACAR

FİZİK  TEDAVİ 2 SİBEL BALIKCI SİBEL BALIKCI SİBEL BALIKCI SİBEL BALIKCI

ENFEKSİYON İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN İZİN

K.B.B AMELİYAT AKLİME IŞIK ALTUN AKLİME IŞIK ALTUN AKLİME IŞIK ALTUN AKLİME IŞIK ALTUN AMELİYAT AKLİME IŞIK ALTUN AKLİME IŞIK ALTUN AKLİME IŞIK ALTUN AKLİME IŞIK ALTUN

GÖZ MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN MEHTAP SAGUŞ AYDIN

ÜROLOJİ CENGİZ DEMİREL AMELİYAT CENGİZ DEMİREL CENGİZ DEMİREL CENGİZ DEMİREL CENGİZ DEMİREL AMELİYAT CENGİZ DEMİREL CENGİZ DEMİREL CENGİZ DEMİREL

NOROLOJİ ŞENAY YILZDIZ ÇELİK MURAT MERT ATMACA ARZU ŞANLITÜRK
BUSE RAHİME HASIRCI 

BAYIR

CİLDİYE
YEŞİM DOĞAN 

SABUNCUOĞLU
HEYBET  ÖZKAYA NURDAN YURT ENGİN KARAMAN

POLİKLİNİKLER

POLİKLİNİKLER


